CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420

.000

WWwWw.camarec demariana.mg.gov.br B FE àa

” PRIMA MINCIRA, LWR:IA 3 =

INDICAÇÃO Nº 1 /n$2021

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimen
talmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTI
VO,

SOLICITANDO REFORMA DO TELHADO DO PONTO DE ÔNIBUS SIT
UADO NA

RODOVIA MG-129 EM FRENTE AÀ POLICLÍNICA NO BAIRRO VILA APARECI
DA.

Justificativa: Tendo em vista que está se aproximando o período chuvoso se
 faz

necessário a reforma do telhado que se enconira danificado.

Nestes termos, Péde e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de Agosto, de 2021.

d
Wéreador Ricardo Miranda